
2025年 2月 25日 

第 29回日本肝臓学会大会の会長変更に関するお知らせ 

 

平素より日本肝臓学会の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

このたび、「肝臓」3月号の会告におきまして、第 29回日本肝臓学会大会の会長を「加藤直也（千葉大学

大学院 消化器内科学）」と記載しておりますが、2025年 2月 18日付で「竹原徹郎（大阪大学大学院 消化

器内科学）」へ変更となりましたことを、ご報告申し上げます。 

 

つきましては、訂正のうえ、謹んでお知らせいたします。 

 

一般社団法人 日本肝臓学会 

理事長  竹原 徹郎 

 

以上 


